
 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 10 de marzo de 2022 
De la Consejería de Educación, por la que se publica la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas, de la convocatoria para la elaboración de 
bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las 
enseñanzas escolares del sistema educativo, convocadas por Resolución de 19 
de noviembre de 2021. 

Resolución 

El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa sectorial de 
negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de elaboración, 
gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente (BOPA del 24 
de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al procedimiento 
general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por falta de 
aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración de bolsas 
de aspirantes de las especialidades afectadas.”. 

Estando próximas a agotarse o no existiendo listas de determinadas especialidades, de acuerdo con lo previsto 
en el mencionado acuerdo se dictó la Resolución de 19 de noviembre de 2021 que aprobó la convocatoria 
para la elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las enseñanzas 
escolares del sistema educativo. 

Finalizado el plazo de presentación de instancias, realizados los correspondientes procesos de valoración de 
méritos y de acuerdo con lo previsto en la mencionada Resolución. 

RESUELVO 

1. Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación que les 
corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 

— 0591 Profesores técnicos de formación profesional: 
       219 Procedimientos de diagnóstico clínico y ortoprotésico 

2. Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen provisionalmente, 
con mención de la causa que genera la misma. 

3. Se establece un plazo de 5 días naturales, contado a partir del día siguiente de la publicación de la presente, 
para que los interesados presenten las alegaciones que consideren oportunas. 

 

 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 
POR DELEGACIÓN, RESOLUCIÓN DE 25 DE NOVIEMBRE DE 2019 (BOPA DEL 05 DE DICIEMBRE) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 

 

 

 

Miguel Sariego Collada 
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

219-PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

FUNCION:

***4822**

***0230**

***4790**

***4979**

***7776**

***9545**

***4332**

***8248**

***4984**

***4663**

***6363**

***7485**

***4082**

***6747**

***7162**

***7381**

***6603**

***9020**

***2431**

***4498**

***4371**

***8008**

***4344**

***2141**

***4172**

***4939**

***3722**

***0808**

***0144**

***6389**

***7237**

***2921**

***0271**

***8341**

***7944**

***1707**

***7381**

***9921**

D.N.I. Apellidos y nombre

19/11/21Convocatoria

CID CARBAJALES, SANDRA

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL

DIEZ ANTON, ISABEL

REGALON AGUILAR, FRANCISCO

RUIZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI

HONDARES VIERA, ELAYNE

MORENO MOGEDANO, NOELIA

GARCIA DOMINGUEZ, MARIO

ALVAREZ BLANCO, PALOMA

MOHAMEDI MUNARRIZ, YAMINA

FERNANEZ GUERRA, DIEGO

MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA

PATIÑO TRIVES, ALEJANDRA M

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIAN

VILLAR CONDE, SANDRA

SALAS SUAREZ, SANDRA

ARIN MARTINEZ, AINARA

HOYOS MANCHADO, ALBA

CUARTERO TENDERO, VIRGINIA

CASADO AGRELO, JORGE

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

GARCIA FERNANDEZ, LAURA

GARCIA FUENTES, ALICIA

GARCIA TORRICO, ANA ISABEL

RUANO FERNANDEZ, LUCIA

TORRE DEL REY, OTILIA DE LA

ALONSO FERNANDEZ, CARMEN MARIA

TENA GONZALEZ, ANA DEL CARMEN

ALVAREZ GONZALEZ, COVADONGA

GONGORA ORTIZ, TANIA

MARTINEZ GARCIA, M ESPERANZA

FERNANDEZ IBAÑEZ, M DEL VALLE

REYES JURADO, RAFAEL

CHULIAN PRADO, SARA

MARCOS FERNANDEZ, RAQUEL

ALONSO DELGADO, MILAGROS

ARBOLEYA GARCIA, ELENA

MARTINEZ GARCIA, MIGUEL

BARCENA SANCHEZ, PATRICIA

NUÑEZ GONZALEZ, LUZ ELENA

ALBA SAENZ TEJADA, FERNANDO DE

DOBLAS BAJO, MONICA

RUIZ CASCALES, JUAN PEDRO

ROSADO RIOS, AGUEDA

GARCIA CASADO, SUSANA

PARIENTE ROBLES, DIEGO

GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA

UREÑA SANCHEZ, JUAN

 9,1600

 9,0750

 9,0620

 8,9800

 8,9200

 8,8500

 8,7630

 8,5270

 8,3600

 8,3600

 8,3150

 8,2650

 8,2600

 8,2020

 8,1870

 8,1600

 8,0000

 7,9700

 7,9200

 7,8160

 7,8000

 7,7570

 7,6410

 7,6300

 7,6110

 7,5740

 7,5200

 7,5000

 7,4400

 7,4120

 7,4100

 7,3800

 7,3740

 7,3300

 7,3300

 7,3200

 7,3180

 7,3030

 7,2840

 7,2760

 7,2500

 7,2100

 7,0900

 7,0900

 7,0700

 7,0600

 7,0540

 7,0510

 7,0400

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,2216

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,8044

 0,0000

 0,0000

 2,6376

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,6377

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 4,1650

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,9716

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8330

 0,4164

 0,0000

 0,0000

 2,7770

 0,6940

 0,0000

 0,0000

 5,8308

 2,2216

 0,0000

 0,0000

1 2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

219-PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

FUNCION:

***4173**

***0500**

***8712**

***5700**

***3633**

***5879**

***5789**

***3461**

***9708**

***1944**

***1336**

***2693**

***2627**

***8762**

***2263**

***4224**

***3656**

***9181**

***6483**

***6860**

***6213**

***5937**

***6136**

***4002**

***7732**

***9040**

***9345**

***2493**

***2075**

***8302**

***6441**

***7586**

***5204**

***3044**

D.N.I. Apellidos y nombre
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RIGUAL HERNANDEZ, MARIA PILAR

ASTORGA MALNERO, DIEGO

LLAMAS GANCEDO, MARIA

GARCIA ALVAREZ, ROCIO

GARCIA MENENDEZ, MARIA

ARENAS HARO, ANTONIO JESUS

CLARK SOLIS, TOMAS

CORTES SUAREZ, MARIA

MAURIZ TURRADO, ISABEL

RODRIGUEZ FONSECA, GEMMA

SANCHEZ DE POSADA MARTINEZ, MARIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA

LA GRANDA PORTELA, ALEJANDRO

LORENZO GONZALEZ, JUDIT

RODRIGUEZ MENENDEZ, SARA MARIA

GARCIA MORO, ANDREA DE LA CARIDAD

ANTONIETTY ADAME, CARLOS ALBERTO

LOPEZ ALONSO, INES

FLOREZ MERINO, LAURA

ROA VALVERDE, FERNANDO

ALEMAN SANCHEZ, DAVID

DIAZ GARCIA, ANGELA

LONGARELA RODRIGUEZ, OLAIA

FANDO ESPINO, NATALIA

CASTRO CASTRO, DANIEL

PACHECO MOYA, JUAN GABRIEL

CHARNECO MAESTRE, M VICTORIA

MARIN FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE

DIAZ ALVAREZ, ELISA

LIGERO GARRIDO, MARIA NIEVES

CORDERO MAGDALENA, JUAN

MALLACH BAROUILLE, GRICEL

SANCHEZ EGOCHEAGA, MARIA DEL MAR

PARRA ESCARTIN, BELEN

JIMENA ESCAÑUELA,  M ISABEL

PRIMO RUBIN, NIEVES

SERRANO MUÑOZ, EMILIA PRAXEDE

PARRONDO PELAEZ, ANDREA

BERMUDO ALBALAT, PEDRO

GONZALEZ DIAZ, PAULA

RAMOS ALONSO, REBECA

TEJEDOR LOPEZ, BEATRIZ

PEREZ SANCHEZ, LETICIA

COLMENERO MARTIN, ELENA

PRIETO MENDEZ, IRENE

AGUILERA ROMAN, ALEJANDRO

ESCANDON SANCHEZ, LOLA

VILLAR PELAEZ, BORJA

DRUBI VEGA, ISMAEL

 7,0000

 6,9830

 6,9130

 6,9060

 6,9000

 6,9000

 6,9000

 6,8800

 6,8800

 6,8470

 6,7620

 6,7380

 6,7320

 6,6800

 6,6800

 6,6760

 6,6600

 6,6320

 6,6300

 6,6300

 6,6000

 6,5900

 6,5600

 6,5500

 6,5280

 6,5200

 6,5100

 6,5000

 6,4950

 6,4750

 6,4700

 6,4600

 6,4500

 6,4400

 6,4400

 6,4400

 6,4370

 6,4270

 6,4200

 6,4090

 6,3870

 6,3800

 6,3530

 6,3400

 6,3260

 6,2610

 6,2530

 6,2460

 6,2370

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 4,8588

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 0,3470

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 1,9436

 0,0000

 0,0000

 0,3470

 0,0000

 0,8330

 8,0520

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 1,5268

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,8028

 0,0000

 0,9716

 0,0000

 6,5955

 5,8323

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 0,9716

 0,0000

 13,1216

 3,8872

 0,0000

 2,7764

 3,0540

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

219-PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

FUNCION:

***4375**

***4141**

***9909**

***8297**

***8358**

***6238**

***3336**

***2458**

***7787**

***3704**

***7543**

***5953**

***4658**

***9363**

***4154**

***5044**

***5270**

***6468**

***1308**

***7177**

***7716**

***4396**

***7711**

***2542**

***7028**

***0915**

***2364**

***8765**

***9946**

***3321**

***8346**

***3299**

***6900**

***5785**

***8444**

***4277**

***3752**

***6718**

***3775**

D.N.I. Apellidos y nombre
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GARCIA LOPEZ, VERONICA

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

GARCIA BLANCO, VICTOR ESDRAS

GINOVART RODRIGUEZ, ANA FE

PRIETO SANCHEZ, BELINDA

HERRERO ALVAREZ, ANA MARIA

RHODES LOPEZ, ALVARO

VILA DIEZ, SARA

COSIO FERNANDEZ, AVELINA

GOMEZ FERNANDEZ, IGNACIO

GONZALEZ ALVAREZ, LAURA

ALVAREZ MUÑIZ, ANDREA

PEREZ OLIVA, ANA LUZ

MONTOUTO GRAÑA, MONICA

MONTOUTO GRAÑA, MONICA

ALVAREZ GARCIA, ROCIO

ROLDAN MENENDEZ, SUSANA

CUERVO QUIROS, MARIA TERESA

ARANA GUIRADO, CARMEN

MARCOS REGUERA, ANA MARIA

PEREZ PEREZ, ALBERTO

UCAR SEVILLANO, GUILLERMO

PERUYERA FERNANDEZ, JOSE ANGEL

RODRIGUEZ RIVEIRA, AITOR

GUTIERREZ DIAZ, OLATZ

MARQUES SAN JOSE, MARIA BELEN

MENDEZ GUDIN, ELENA

GALEA GALLARDO, ROBERTO

MORAN FERNANDEZ, PAULINO

FERNANDEZ FANO, RAMON

ALVAREZ-CABAL CIMADEVILLA, ENRIQUE

ANTUÑA GONZALEZ, CARMEN ANA

GONZALEZ REYES, MARIA SALOME

MENENDEZ SANTOS, EVA MARIA

RODES GARCIA, JULIA

CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO

JOAQUIN GONZALEZ, TOMAS ANTONIO

SANCHEZ PEREZ, NOEMI

LECHUGA FERNANDEZ, DIEGO MIGUEL

RODRIGUEZ RUIZ, OLGA

RIVA PEREZ, LUCIA DE LA

SANTANO GONZALEZ, ARIANA

ALVAREZ GONZALEZ, NOELIA

GONZALEZ GONZALEZ, MONICA

SOMIEDO ARGÜELLES, MARCOS

LOBO MARTINEZ, ALEJANDRO

CARNERO RUIZ, ALEJANDRO

GARCIA MENDEZ, PAULA MARIA

MARTINEZ RODRIGUEZ, LAURA

 6,2280

 6,2090

 6,2000

 6,2000

 6,1910

 6,1750

 6,1600

 6,1600

 6,1500

 6,1440

 6,1310

 6,1110

 6,0800

 6,0530

 6,0530

 6,0500

 6,0410

 6,0200

 6,0100

 6,0000

 6,0000

 5,9800

 5,9760

 5,9650

 5,9500

 5,8750

 5,8750

 5,8500

 5,8500

 5,8090

 5,7670

 5,7670

 5,7000

 5,2290

 0,9716

 4,5812

 0,0000

 0,0000

 2,7770

 1,1801

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 13,9537

 0,0000

 0,2776

 0,0000

 3,0540

 3,0540

 0,0000

 4,8592

 7,3580

 7,6357

 40,0000

 0,0000

 3,1928

 1,9436

 0,0000

 3,0542

 3,8872

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,9960

 1,3880

 4,7202

 9,9960

 33,3300

 23,0527

 18,0480

 12,5665

 10,5544

 9,9970

 9,9960

 9,9960

 9,0263

 8,6770

 7,4968

 5,6238

 4,8588

 4,1648

 3,6107

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

219-PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

FUNCION:

193

***6579**

***7332**

***5900**

***3683**

***7524**

***4528**

***1289**

***9554**

***3924**

***8151**

***2391**

***7966**

***1631**

***4709**

***3144**

***9754**

***5924**

***3555**

***0911**

***3629**

***5190**

***9744**

***4144**

***3242**

***9343**

***8336**

***3755**

***9039**

***0554**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:
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BUSTELO GUTIERREZ, JULIO

FERNANDEZ-PEÑA GUTIERREZ, JORGE ALBERTO

PASCUAL GONZALEZ, AIDA

FERNANDEZ SANCHEZ, M  JOSE

CASAL GARCIA, ANA BELEN

RODRIGUEZ ZURITA, BIBIANA

RODRIGUEZ MENENDEZ, RAQUEL

GONZALEZ GARCIA, ADOLFO

DIANA DEL FRESNO, JUAN JOSE

LOBATO GANZ, NURIA

RODRIGUEZ BELTRAN, MANUEL ANGEL

AGUADO MORAL, EVA M

ZAPICO LOPEZ, EUGENIA

BOTIAS HERRERA, M DEL CARMEN

GARCIA MARTINEZ, RAQUEL

LEIVA RANDO, JACINTO JOSE

MURIAS TORRECILLA, LUCIA PILAR

ALONSO  GARCIA, MARIA DE LAS M

ALONSO JIMENEZ, ESPERANZA MARI

ALONSO MONTES, CRISTINA

ALVAREZ MARTINEZ, ROSA M

ANTON DIAZ, MARIA JOSE

ARGÜELLES MENENDEZ, PABLO

DIAZ DE LA GUARDIA JARRIN, MANUEL

DIAZ DELFIN, JULIETA

ESCUDERO FRANCOS, M ANTONIA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA

FERNANDEZ REGUERA, LAURA

GARCIA FERNANDEZ, BELEN

GARCIA MENENDEZ, JOSE RICARDO

HERAS LOPEZ, ALEJANDRA

HORTAS FRAILE, ARTURO

JIMENEZ ALEGRE, MARTA

JUNCAL JUNCAL, FERNANDA

LOPEZ GARCIA, ROSA M

MORIS MORAN, M ANTONIA

NAVARRO CABRELLES, JUAN

NOGALES MUÑOZ, FRANCISCA DE P

PANDO BEDRIÑANA, ROSA MARIA

PANIZO GARCIA, SARA

PIQUERAS MEDINA, CRISTINA

REY HIDALGO, ANA INES

RODRIGUEZ BARREIRO, SUSANA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, REBECA

RODRIGUEZ OTERO, BEATRIZ

ROJO SANTOS, PAULA

 3,1928

 2,9154

 2,6378

 2,2216

 1,9436

 1,7354

 1,2494

 0,9716

 0,8330

 0,8329

 0,5554

 0,2777

 0,2776

 0,2776

 0,2776

 0,1388

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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193TOTAL DEL LISTADO:



 
GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

ANEXO II 

Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0591219 Álvarez Gorostiaga, María del 
Henar 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0591219 Bernardo Freije, Laura No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Cruz Fuentes, Lidia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Cuesta Fernández, Ana Isabel 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Espina Rodríguez, Cristina 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente 

0591219 Fernandez Martín, Silvia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Flórez Martínez, Adrián No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 García Blanco, Agustin No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 
Garrido Fernández-Llamazares, 
Carlos No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591219 González González, Iván No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 González Luna, Gonzalo Gabriel No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591219 González Méndez, Juan José 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0591219 Hichou Asraoui, Bachir No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591219 Ibáñez López, Antonio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Ibáñez Prieto, Sara No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
0591219 Lobato Frías, Marcos Dionisio No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591219 López-Aguado Nieto, Ismael No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Losa Martínez, Aurora No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Menéndez Álvarez, Isabel No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
0591219 Menendez Barros, Maria Sonia No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591219 Morata Fernández, Hector No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Moreno Montero, Irene No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Muñoz Segura, Juan Francisco 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 
No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591219 Nóvoa Abelleira, Alberto No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Pando Arnoso, Marta No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591219 Pérez Calzón, Paula 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Picatoste Vázquez, Luis Alberto 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0591219 Porcel Youssoufi, Chady Manuel 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 
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0591219 Portero Espejo, Lorena del 
Carmen 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Rodríguez Alonso, Carlos José No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591219 Romero López, Patricia 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Romero Morales, Pablo No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Serrano Gómez, Javier 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el 
artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0591219 Sierra Ruiz, David No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
0591219 Sopeña Sánchez, Clara No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591219 Suárez Álvarez, Maria No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591219 Veleda Martínez, Sergio 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

 




